ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CIRCO

CNPJ: 04.605.261/0001-96

Associação Londrinense de Circo – CNPJ: 04.605.261/0001-96 – Av. Saul Elkind, 790, Maria Cecília – Londrina/PR
CEP: 86085-000 – Email: adm@circolondrina.org – Tel.: +55 (43) 3322 3708

RESULTADO FINAL – EDITAL 001/2022 CASA LAR ALC

DAS ATRIBUIÇÕES E VAGAS:

Estaremos entrando em contato via email e telefônico com os nomes selecionados
abaixo para processo de contratação.

COORDENADORA SOCIAL

1. NATÁLIA DA SILVA QUEIROZ - Contratação imediata

ASSISTENTE SOCIAL

1. SIMONE CRISTINA DE CARVALHO LIMA – Contratação imediata

PSICÓLOGA (O)

1. LEONARDO SAMPAIO – Contratação imediata
2. CAROLINA NAKADOMARI – Contratação/início de março

AUXILIAR ADMINISTRATIVA

1. CRISTIANE REZENDE- contratação imediata

CUIDADOR (A)

1. ANGELITA LILIAN - Contratação/início em março
2. DÉBORA REGINA RODRIGUES DA SILVA - Contratação/início em março
3. ROSELI ROSA DE ALMEIDA - Contratação/início em março
4.  RONISE FRANCIS MARTINS - Contratação/início em março

EDUCADOR (A)

1. DANIELE BARBOSA DANIEL - Contratação imediata
2. LUCAS AMIM - Contratação imediata
3. DEN BRAEN MACEDO - Contratação imediata
4. EDIVÂNIA MORESCHI - Contratação imediata
5. IZABELA EDUARDA LISBOA - Contratação imediata
6. CARLOS ARTURO CORTES JIMENEZ - Contratação imediata
7. RAFAEL PEREIRA DA SILVA - Contratação imediata
8. ROSANGELA ALVES FERREIRA  - Contratação imediata

9. ERSON GONÇALVES - Contratação/início em março
10. DEBORAH BALBINO ALVES - Contratação/inicio de março
11. DEBORA FERREIRA - Contratação/inicio de março

mailto:adm@circolondrina.org

ASSOCIAÇÃO LONDRINENSE DE CIRCO

CNPJ: 04.605.261/0001-96

Associação Londrinense de Circo – CNPJ: 04.605.261/0001-96 – Av. Saul Elkind, 790, Maria Cecília – Londrina/PR
CEP: 86085-000 – Email: adm@circolondrina.org – Tel.: +55 (43) 3322 3708

12. MIRIAN COSTA - Contratação/inicio de março

MOTORISTA

1. TIAGO DOS SANTOS FERNADES - Contratação/ inicio em março

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1. ROSEMARA DOS SANTOS GOIS LEITE - Contratação imediata

Agradecemos as inscrições de todos os candidatos e salientamos que os curriculos

(dos inscritos) permanecerão em nosso banco de dados para novas contratações

com o surgimentos de novas vagas.

Londrina, 23 fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Libano de Paula

Presidente

mailto:adm@circolondrina.org